
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-002439

ISPROFIN: 5001110007.34091 
Název:

„Rozbor vzorků vody na sil.I/3, I/4 a I/22 na sil. I. tř. v JčK“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa České Budějovice
Lidická 49/110
370 44 České Budějovice
.....................................
......................................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje 
Adresa: Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice 
IČO: 70971641 
DIČ: CZ70971641

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání výstupu služeb: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Kontaktní osoba Objednatele:. ....... .......... .........................................
.............................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110,
370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel 
zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje 
akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému 
právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním 
objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná

Stránka 1 z 5



okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 
objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a 
to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 
poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Provedení rozborů vzorků vody s ukazatelem množství chloridu.
Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby, jejichž podrobný soupis včetně 
specifikace je uveden v příloze č. 1 Objednávky -  Technická zpráva.

Výstupy poskytovaných služeb:
Výsledky rozborů: 1x v listinné + 1x CD podoba

Doba plnění:
Zahájení poskytovaných služeb: 12/2020 
Dokončení poskytovaných služeb: do 12/2021

Celková hodnota objednávky v Kč 57.000,00 bez DPH /68.970,00 s DPH

Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 2 této Objednávky -  Cenová nabídka 

Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
........................................ V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Příloha č. 1: Technická zpráva

Příloha č. 2: Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 5



T E C H N I C K A Z P R A V A

Identifikační údaje stavby:

Název stavby: Rozbor vzorků vody na sil.I/3, I/4 a I/22 na sil. I. tř. v JčK

Místo stavby: Úseky sil. I. třídy v Jč kraji

Investor stavby: ŘSD ČR Správa České Budějovice

Charakter stavby: Rozbory vzorků

Základní údaje charakterizující stavbu:

Jedná se o provedení rozborů vzorků vody a zemin na třech místech:

1) odběr vzorků a rozbor na I/3 v OP Římov
2) odběr vzorků a rozbor na I/22 v OP Cehnice, Katovice, Přední Ptákovice, Mladějovice
3) odběr vzorků a rozbor na I/4 v OP Malenice, Zlešice

Námi požadované odběry byly prováděny již v minulých letech.

Rozsah dle přiložené tabulky výměr.

Požadovaná technologie:

1) Objednáváme rozbor vzorků zemin a vody na rok 2021 dle rozhodnutí KÚ Jč kraje, odbor ŽP

na silnici I/3 v povodí Malše mimo OP Římov. Četnost a místo dle rozhodnutí.

2) Dále objednáváme rozbor vzorků zemin a vody na rok 2021 odběry vzorků na sil.I/22 v OP 

Cehnice, Katovice, Přední Ptákovice, Mladějovice dle rozhodnutí.

3) Dále objednáváme rozbor vzorků zemin a vody na rok 2021 na silnici I/4 v úsecích OP Malenice, 
Zlešice.

Provést vyhotovení sledování jakosti s následujícími údaji: místo odběru, doba odběru, 
hodnota v ukazateli chloridy. Vyhotovení provádět na I/3 během zimního období 2020/2021 
za měsíce prosinec až duben a na I/22 a I/4 provést po zimním období 2020/2021 a před 
zimním obdobím 2021/2022.

Stránka 3 z 5



Místo plnění:

Silnice I. třídy I/3, I/4 a I/22 Jihočeský kraj

Rozsah dodávky:

Rozsah prací je specifikován přílohou -  Soupis prací -  výkaz výměr.

Množství prací u jednotlivých položek je orientační a může se lišit od skutečně provedených.

Stránka 4 5



Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR správa České Budějovice
Stavba : Rozbor vzorků vody na sil.1/3,1/4 a 1/22 na sil.l.tř. v JčK
Objekt: rozbory vzorků vody a zemin

Zpracování cenové nabídky

Požadované činnosti - odběry vzorků
Soupis prací
Rozbor vzorků vody na sil.1/3,1/4 a 1/22 na sil.l.tř. v JčK

Odběrné místo
počet

odběrů cena za odběr cena celkem

Odběr na 1/3 
ČK 1

Ř ím ov
Odběr na 1/3 
ČK 1

Ř ím ov
Odběr na 1/3 
ČK 1

Ř ím ov
Odběr na 1/3 
ČK 1

Ř ím ov
Odběr na 1/3 
ČK 1

Ř ím ov
Odběr na 1/22 
ST 8
Celm ice, K atovice, Přední Ptákovice, 
M ladějovice
Odběr na 1/4 ST 8

M alenice, Z lešice

Cena celkem 57 000,00 Kč

DPH 21% 11 970,00 Kč

Cena celkem s DPH 68 970,00 Kč

Stránka 5 z 5

Digitálně podepsal

Datum: 11.11.2020 19:11:45 +01:00

Digitálně podepsal

Datum: 2020.11.13 
14:30:43 +01'00'


